18 del 7 gennaio 2000) effettuato nel 2010 dalla UOC Medicina Legale e Fiscale per la sola parte relativa ai

rimborsi dei busti, di cui ai codici compresi tra 06.03.09.026 e 06.03.09.038, per i quali era previsto un rimborso massimo

forfettario di Euro 265,00 (duecentosessantacinque/00):;

vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18 del 7 gennaio 2000:

visto l’articolo 14 della Legge 30 novembre 2004 n.165,

delibera

di riconfermarele disposizioni assunte nel 2010 e, a tutt'oggiin vigore in materia di rimborsiperla fornitura di busti, confermando

l’autorizzazione di un rimborso massimo di € 265,00 (duecentosessantacinque/00) a busto il cui codice di nomenclatore sia

compresofra 06.03.09.026 e 06.03.09.038.

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA’

SANITARIE ESOSIO SANITARIE    

Atto deliberbtivo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore UOC Medicina Legale e Fiscale, Ufficio Prestazioni